

Årsredovisning

för

Apace Solutions Nordic AB

556903-0496

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Finnström, Styrelseledamot
2024-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för Apace Solutions Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget till handahåller tjänster inom logistiklösningar och verkar som ett tredjeparts logistiklager med att utföra inköpsadministration, lagerhållning och distribution. Bolaget befinner sig i en expansionsfas och har även egenutvecklade verktyg för att kunna leverera högkvalitativa tjänster.

Bolagets egna kapital är förbrukat sedan 2019. Styrelsen beslutade att inte upprätta en kontrollbalansräkning då bolaget fortfarande var under uppstart. Styrelsen arbetar aktivt för att återställa aktiekapitalet.

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital blivit återställt.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har avtalet som tecknades i juni 2022 kommit igång och omsättningen har ökat. Avtalet som tecknades är med en global OEM (Original Equipment Manufacturer) tillverkare inom business machines och print gör att bolagets intäkter och vinst säkerställer verksamheten och utvecklingen inom området 3PL. Apace affärsidé att vara en neutral partner till OEM tillverkare där OEM äger lager och Apace agerar som samarbetspartner har visat sig vara mycket fördelaktigt.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Stefan Finnström 25%, Henric Finnström 50%, och Carin Finnström 25%.

Under räkenskapsåret har Henric Finnström förvärvat Tomas Ingvason samtliga akter i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019 (8 mån)
Nettoomsättning	6 883	4 130	2 328	3 337	2 711
Resultat efter finansiella poster	762	379	89	-484	20
Soliditet (%)	39	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	388 824	-1 002 784	379 314	-184 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			379 314	-379 314	0
Fond för utv. utgifter		157 500	-157 500		0
Återfört från fond för utv. utgift		-139 915	139 915		0
Årets resultat				647 903	647 903
Belopp vid årets utgång	50 000	406 409	-641 055	647 903	463 257

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-641 055
årets vinst	647 903
	6 848
disponeras så att i ny räkning överföres	6 848
	6 848

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 882 799	4 130 107
Övriga rörelseintäkter		46 230	217
		6 929 029	4 130 324
Rörelsens kostnader			
Inköpta tjänster		-3 525 838	-2 229 741
Övriga externa kostnader		-1 108 671	-1 101 912
Personalkostnader	2	-1 329 991	-259 176
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 012	-111 139
Övriga rörelsekostnader		0	-85
		-6 126 512	-3 702 053
Rörelseresultat		802 517	428 271
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		489	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 712	-49 005
		-40 223	-48 957
Resultat efter finansiella poster		762 294	379 314
Resultat före skatt		762 294	379 314
Skatt på årets resultat		-114 391	0
Årets resultat		647 903	379 314

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	406 408	388 824
		406 408	388 824
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	10 396
Inventarier, verktyg och installationer	5	32 707	44 408
		32 707	54 804
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	147 500	90 000
		147 500	90 000
Summa anläggningstillgångar		586 615	533 628
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 617	412 951
Övriga fordringar		65 841	3 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 155	147 549
		613 613	564 166
<i>Kassa och bank</i>		48	120 551
Summa omsättningstillgångar		613 661	684 717
SUMMA TILLGÅNGAR		1 200 276	1 218 345

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		406 408	388 824
		456 408	438 824
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-641 055	-1 002 784
Årets resultat		647 903	379 314
		6 848	-623 470
Summa eget kapital		463 256	-184 646
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		52 500	0
Summa avsättningar		52 500	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		224 267	1 001 640
Summa långfristiga skulder		224 267	1 001 640
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	200 000
Leverantörsskulder		239 693	134 406
Aktuella skatteskulder		127 127	0
Övriga skulder		49 170	47 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 263	19 072
Summa kortfristiga skulder		460 253	401 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 200 276	1 218 345

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	646 735	282 047
Inköp	157 500	364 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	804 235	646 735
Ingående avskrivningar	-257 911	-167 700
Årets avskrivningar	-139 915	-90 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-397 826	-257 911
Utgående redovisat värde	406 409	388 824

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-44 604	-33 604
Årets avskrivningar	-10 396	-11 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 000	-44 604
Utgående redovisat värde	0	10 396

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 506	40 922
Inköp	0	17 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 506	58 506
Ingående avskrivningar	-14 098	-4 170
Årets avskrivningar	-11 701	-9 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 799	-14 098
Utgående redovisat värde	32 707	44 408

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Tillkommande fordringar	57 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 500	90 000
Utgående redovisat värde	147 500	90 000

Göteborg 2024-02-02

Stefan Finnström
Stefan Finnström
Verkställande direktör

Henric Finnström
Henric Finnström

Carin Finnström
Carin Finnström

Eric Finnström
Eric Finnström